## Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer <u>öffentlichen Sitzung des Bauausschusses</u> am <u>Donnerstag</u>, den <u>06.07.2017</u> um <u>19:00 Uhr</u> im <u>Bürgermeisterbüro</u> ein.

## **Tagesordnung:**

ä cc	411 1	
( )tta	ntliche	ום r
		I I CII

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- **2** Änderungsanträge zur Tagesordnung
- **3** Bestätigung der Sitzungsniederschrift
- **4** Protokollkontrolle
- Beschluss der Gemeinde Gelbensande über die Billigung und öffentliche Auslegung des Entwurfs der 3. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Gelbensande im Bereich der Gemarkung Gelbensande, Flur 1, Flurstück 33/6 (Entwurfs- und Auslegungsbeschluss)
- Beschluss der Gemeinde Gelbensande über die Billigung und öffentliche Auslegung des Entwurfs des Bebauungsplanes Nr. 5 "Photovoltaikanlage Gelbensande" der Gemeinde Gelbensande, Gemarkung Gelbensande, Flur 1, Flurstück 33/6 (Entwurfs- und Auslegungsbeschluss)
- 7 Sonstige Informationen
- 8 Schließen der Sitzung

gez. Felix Harrje

Vorsitzender des Bauausschusses